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„Własna firma szansą na
pracę”.

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej została wybrana w trybie konkursu ogłoszonego przez
Instytucję Pośredniczącą RPO WSL- Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach do realizacji projektu
„Własna firma szansą na pracę”.

Przedmiotowy projekt realizowany jest w ramach działania 7.3. Wsparcie dla osób zamierzających
rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej dla poddziałania 7.3.3. Promocja zatrudnienia
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020 (Europejski Fundusz Społeczny).

Celem głównym projektu jest uruchomienie na terenie woj. śląskiego działalności gospodarczych
przez 30 osób #℣佐⌡⌀㌀ 䬀漀戀椀攀琀 椀 㜀 䴁ᤁ簀挀稀礀稀渀⌡⍃倣℣, powyżej 50 r.ż., bezrobotnych lub nieaktywnych
zawodowo, zamieszkałych w jednym z 11 śląskich powiatów, w których sytuacja na rynku pracy jest
relatywnie najtrudniejsza #℣佐⌡⌀瀀漀眀⸀ 䈀礀琀漀洀Ⰰ 瀀漀眀⸀ 倀椀攀欀愀爀礀 娀氁Ԁ猀欀椀攀Ⰰ 瀀漀眀⸀ 匀椀攀洀椀愀渀漀眀椀挀攀 娀氁Ԁ猀欀椀攀Ⰰ 瀀漀眀⸀
Świętochłowice, pow. będziński, pow. zawierciański, pow. Sosnowiec, pow. Żywiecki, pow.
częstochowski, pow. kłobucki, pow. myszkowski).

Planujemy realizację następujących działań w projekcie:

•   Szkolenia i doradztwo przed uruchomieniem działalności gospodarczej

•   Dotacje na uruchomienie działalności gospodarczej (wysokość dotacji: maks. 22700,00 zł,

• Wsparcie pomostowe w formie finansowej i szkoleniowo- doradczej #℣佐⌡⌀眀猀瀀愀爀挀椀攀 昀椀渀愀渀猀漀眀攀
pomostowe podstawowe/przedłużone w wysokości 1750,00 zł miesięcznie)

• Wsparcie finansowe na realizację dodatkowych szkoleń/kursów zawodowych #℣佐⌡⌀稀最漀搀渀礀挀栀 稀攀 嬀挀椀攁簀欁Ԁ
zawodową opracowaną z doradcą zawodowym).

 

Termin realizacji projektu: 01.09.2016- 30.04.2018
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Osoby zainteresowane udziałem w projekcie w celu uzyskania dalszych informacji powinny zwr do
Ośrodka Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pański w Katowicach, ul. Mariacka 1.
Informacji nt. projektu udziela p. Magdalena Szot dostępna pod nr telefonu 32 206 80 39, 32 206 98
43 wew. 27 oraz adresem mailowym firma@okst.pl. Zachęcamy również do odwiedzenia strony
internetowej projektu www.firma.okst.pl.

 

Rekrutacja w toku!!!

Dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie internetowej projektu: www.firma.okst.pl,
w zakładce dokumenty do pobrania.
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